

کفاشیان: کی‌روش بخواهد برود باید خسارت بدهد

علی کفاشیان که (سه‌شنبه) به سیستان‌بولچسستان رفته بود، در گفت‌وگویی اظهار داشت: کارلوس کی‌روش طی چند روز آینده قرار است به ایران بازگردد. او مأموریت دارد تیم‌ملی را برای دو دیدار تدارکاتی در نوروز سال ۹۴ مقابل شیلی و سوئد آماده کند. وی در ادامه افزود: بعد از این دو دیدار قرار است کی‌روش با فدراسیون مذاکره کند که بماند یا نه البته این مرسى با ما تا جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه قرارداد دارد اما درخواست امکانات فوتبالی از ما داشته که اگر بتوانیم آن امکانات را برایش فراهم کنیم، به امید خدا کی‌روش ماندنی خواهد شد. رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه کی‌روش چند درصد سرمربی تیم‌ملی خواهد ماند، تصریح کرد: از نظر ما این مربی باید صددرصد سرمربی تیم‌ملی بماند، چراکه اگر کی‌روش بخواهد قبل از پایان قراردادش از تیم‌ملی ایران جدا شود باید خسارت بدهد و ما قرارداد او را انفسو نخواهیم کرد. من نمی‌دانم در ذهن کی‌روش چه می‌گذرد اما وقتی به ایران بازگردد همه‌چیز مشخص خواهد شد.

حضور باشکوه و پر شور جامعه ورزش در راهپیمایی ۲۲ بهمن

ورزشکاران، مربیان و مسؤولان ورزش کشور در کنار سلاسر مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن‌ماه سال ۹۳ حضور پرشور و پرشکوهی داشتند. به گزارش ایسنا، صبح روز چهارشنبه ۲۲ بهمن، ملت بزرگ ایران اسلامی پرشور و باشکوه در راهپیمایی سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی شرکت کردند تا بار دیگر حمایت خود را از آرمان‌های انقلاب و امام راحل (ره) اعلام کنند. جامعه ورزش کشور نیز در همین راستا با به پای آحاد مردم حضور پررنگی در این مراسم داشتند. مسؤولان و معاونان وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و فدراسیون‌های مختلف ورزشی به همراه ورزشکاران و مربیان رشته‌های مختلف ورزشی از جمله محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان، کیومرث هاشمی‌نژادری کمیته ملی المپیک، باقرزاده رئیس فدراسیون شمشیربازی، پولادگر رئیس فدراسیون تکواندو، رباب شهربان معاون بانوان وزارت ورزش و جوانان، مقصدولو رئیس فدراسیون کبندی و... در مراسم راهپیمایی بیست‌ودوم بهمن سال جاری شرکت کردند تا حمایت همه‌جانبه خود را از انقلاب اسلامی اعلام کنند. در این مراسم وزارت ورزش و جوانان جنب در ورودی دانشگاه شریف غرفه‌ای را دایر کرده بود و محبعلی در کنار این غرفه حرکات نمایشی با توپ انجام داد. همچنین کاراته‌کاران و تکواندوکاران مختلف در اطراف این غرفه حرکات نمایشی اجرا کردند.

نیروی زمینی

فاتح مسابقات هندبال ارتش

به گزارش روابط عمومی سازمان تربیت بدنی ارتش، مسابقات قهرمانی هندبال ارتش به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی و به میزبانی دژبان ارتش برگزار شد و در پایان تیم نیروی زمینی مقام اول این مسابقه‌ها را از آن خود کرد. تیم‌های دژبان ارتش و پدافند هوایی خاتم‌الانبیا (ص) نیز به ترتیب مقام‌های دوم و سوم را کسب کردند.

تفاوت بین خشونت

در فوتبال برزیل و مصر

به گزارش فارس، مدت‌هاست خبر از اقدامات خشونت‌بار میان هواداران سائوپائولو در لیگ فوتبال برزیل به گوش می‌رسد؛ در این رابطه نیروهای پلیس هم به طور جدی با این متخلفان قانون برخورد می‌کنند، با این حال این اقدامات تا به حال هیچ کشته یا زخمی در پی نداشته است. اعمال خشونت‌بار در دربی مشهور سائوپائولو میان کورنتیانس و پالمیراس برای چندمین بار است که رخ می‌دهد، این بار اما هواداران تیم پیروز، در میان برپایی جشن دست نداشتند. پاس اشتباه از سوی دینو وینتور هوگو، مدافع پالمیراس در شکست یک به صفر تیمش در مقابل تیم کورنتیانس در روز یکشنبه موثر بود و این حرکت همچنین سبب سهمی از اقدامات شورش‌ی در خارج از زمین شد و هواداران صندلی‌ها و اجسامی به سمت نیروهای امنیتی ضدشورش پرتاب کردند؛ پلیس نیز در مقابل به پرتاب بمب‌های دودزا بسرای متفرق کردن هواداران خشن پرداخت. در مصر اما بیش از ۲۲ هوادار تیم الزمالک دربی تمایل‌شان برای ورود به ورزشگاه نیروی هوایی برای مشاهده مسابقه تیم‌شان که در صدر جدول قرار دارد در مقابل اینی - که با نتیجه تساوی یک - یک به پایان رسید - کشته شدند، چنان که روبرتو گزارش داد، افراد کشته‌شده در واقع سعی داشتند به زور وارد ورزشگاه شوند. مطابق آنچه روزنامه الاهرام از قول یک مقام بیمارستانی بیان کرد، کشته‌شدگان عمدتا به سبب خفگی و لگدکوب شدن خون خود را از دست دادند.



تغییرات یک روزه مدیریتی در فوتبال نشان از چه چیزی دارد؟

حال پرسپولیس وخیم است

بعداظهر دوشنبه خبری روی خروجی خبرگزاری‌های نزدیک به وزارت ورزش قرار گرفت که نشان از تغییرات شگرف مدیریتی در پرسپولیس داشت. خبر سرپرستی نژادفلاح در باشگاه پرسپولیس چیزی نبود که رسانه‌ها در بعدازظهر دوشنبه از آن بفراحتی عبور کنند. براساس این خبر، نژادفلاح به پنجمین سرپرست باشگاه تبدیل شده بود و حتی خود او در گفت‌وگویی با یکی از خبرگزاری‌ها بیان کرده بود که این حکم را دریافت خواهد کرد ولی ناگهان در چرخشی عجیب نژادفلاح و خبر سرپرست شدنش تکذیب شد تا باز هم نشان از اوضاع آشفته پرسپولیس به گوش برسد. نکته قابل توجه درباره این اوضاع این است که بعضی خبرها از درون وزارت ورزش و بدون اطلاع هیات مدیره به بیرون درز می‌کند ولی یک روز بعد به‌راحتی تکذیب می‌شود. وقتی خواهیم‌د سخنگوی باشگاه از خبرنگاران می‌خواهد در انتشار خبر صداقت به خرج داده و اخبار درست را منتشر کنند، گویی یداش رفته مدیران ورزش بدون اطلاع او و دیگر همکارانش در هیات مدیره تصمیمات نهایی را می‌گیرند!

دوشنبه ساعت ۱۹ بعدازظهر

در سکوت خبری باشگاه پرسپولیس روز دوشنبه خبرهای عجیب و غریبی از این باشگاه خارج شد. بعد از کنار گذاشتن ۳ بازیکن این تیم در خلال تمرین توسط حمید درخشان، محمدحسین نژادفلاح به‌عنوان سرپرست جدید این باشگاه معرفی شد تا این تیم از نظر خبری در صدر اخبار قرار گیرد. با حضور نژادفلاح در سمت سرپرستی این تیم، پرسپولیس‌ها که پیش از این

هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر در حالی ادامه می‌یابد که مصاف قعرنشینان و البته تقابل سپاهان و فولاد از جذابیت‌های آن محسوب می‌شود. در ادامه رقابت‌های هته بیستم لیگ برتر ۵ دیدار در روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار می‌شود.

ملوان - راه‌آهن

یکی از حساس‌ترین بازی‌های این هفته را ۲ تیمی برگزار می‌کنند که از شانس‌های اصلی سقوط به دسته پایین‌تر محسوب می‌شوند و بازنده این دیدار تا حد زیادی شانس ماندن در لیگ را از دست خواهد داد. به این ترتیب می‌توان ادعا کرد این دیدار یک مصاف ۶ امتیازی است و همین مسئله حساسیت این دیدار را افزایش می‌دهد. روی کاغذ با توجه به پیروزی ارزشمند ملوان برابر پرسپولیس و برگزاری این دیدار در انزلی شانس برتری شاگردان فیروز کریمی به مراتب بیشتر از راه‌آهن است. از نسوی دیگر راه‌آهن به هیچ‌وجه شرایط خوبی ندارد و این تیم بعد از تعطیلات نیم فصل بازی‌های امیدوارکننده‌ای از خود ارائه نداده است. برای ملوان در این دیدار مازیار زارع و ایمان صادقی محروم هستند. مصاف رفت ۲ تیم با برتری یک بر صفر راه‌آهنی‌ها به پایان رسید.

گسترش فولاد - نفت مسجدسلیمان

این دیدار هم مثل دیگر بازی روز پنجشنبه مصافی میان ۲ تیم انتهایی جدولی است و بازنده این دیدار بخت بسیاری را برای بقا در لیگ برتر از دست می‌دهد. نقطه مشترک هر دو تیم ضعف در دفاع هست و همین مطلب شاید در پرگل شدن بازی موثر باشد. روی کاغذ شانس ۲ تیم برای پیروزی تا حدی برابر است، چراکه نفتی‌ها بازی قبلی خود را با پیروزی پشت سر گذاشته‌اند و به لحاظ روحی در شرایط خوبی قرار دارند و از آن طرف گسترشی‌ها میزبان این دیدار هستند و می‌توانند با بهره‌بردن از این مساله نتیجه این دیدار را به سود خود کنند. محمد ابراهیمی از گسترش فولاد تنها محروم این دیدار است. مصاف رفت ۲ تیم با تساوی یک - یک به پایان رسیده بود.



تغییرات یک روزه مدیریتی در فوتبال نشان از چه چیزی دارد؟

حال پرسپولیس وخیم است

سیاسی، منتقمی و طاهری را به‌عنوان سرپرست در این فصل روی صندلی مدیریت خود دیده بودند اکنون در این زمینه به عدد چهار رسیدند تا از این بابت بعداز حضور رحیمی در ابتدای فصل به‌عنوان مدیرعامل، این تیم پنجمین تغییر خود در راس مدیریت را در طول یک فصل تجربه کند و از این خبرگزاری‌ها اعلام کردند محمدحسین نژادفلاح به‌عنوان سرپرست پرسپولیس منصوب شده است اما من به‌عنوان سخنگوی رسمی این باشگاه اعلام کردم که اطلاعی از این انتصاب ندارم و تاکید کردم خبر اعلام شده رسمیت ندارد که در کمال تعجب صداوسیماخبرسرپرست‌شدن نژادفلاح اعلام کردو هیچ‌اشاره‌ای به صحبت‌های سخنگوی رسمی باشگاه فعالیت بوده است.

یک ساعت بعد، واکنش سرپرست جدید

«با تمام توان در خدمت پرسپولیس هستم.» این جمله‌ای است که نژادفلاح بعد از انتشار خبر سرپرست شدنش به زبان می‌آورد. محمدحسین که نژادفلاح بعد از انتصاب به‌عنوان سرپرست باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با تسنیم ابتدا اظهار داشت: نمی‌دانم منبع این خبر از کجاست و از آن بی‌خبرم اما خبرنگاران زیادی هم تماس گرفته‌اند و خودم نمی‌دانم موضوع چیست؟ هر چه صلاح است بهتر است مخابره شود اما من با تمام توان در خدمت پرسپولیس خواهم بود و فقط همین را می‌توانم بگویم. سرپرست باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این سوال که از چه روزی در باشگاه مستقر خواهد شد تا کارش را آغاز کند، گفت: من عذرخواهی می‌کنم چون نمی‌توانم در حال حاضر در این باره صحبتی کنم. نژادفلاح در نهایت در واکنش به این موضوع که «با باید بگویم سرپرستی شما مبارک است؟» خاطر نشان کرد: بله، مبارک است.

عابدینی: درخشان را سر کار گذاشته‌اند

امیر عابدینی درباره اعلام برنده مزایده خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس یک هفته تا ۱۰ روز پس از برگزاری مزایده بیان کرد نمی‌دانم چگونه چنین صحبتی را مطرح کرده‌اند. طبق قانون باید برنده مزایده همان روز مشخص و اعلام شود و در روز بازگشایی پاکت‌ها برنده مزایده مشخص خواهد شد. مگر می‌خواهند رای‌گیری کنند که یک هفته تا ۱۰ روز برای شمارش آرا زمان نیاز دارند. تازه آرای یک شهر را هم ظرف ۳ روز می‌شمارند. روال کار باید به این شکل باشد که برنده در همان روز مشخص شود و سپس اعلام کنند که صلاحیت‌ها را بررسی می‌کنیم، هر چند این هم روال کامل درستی نیست زیرا ابتدا باید ۲ پاکت از شرکت‌کنندگان در مزایده بگیرند. یک پاکت درباره سوابق و شرایط احراز شرکت‌کننده و پاکت دوم درباره قیمتی که شرکت‌کننده اعلام کرده است و اگر پاکت اول مورد تایید قرار گرفت سپس پاکت دوم که همان قیمت است را از خریدار می‌گیرند اگر نه پاکت دوم را هم از خریداری که صلاحیتش تایید نمی‌شود، نمی‌گیرند.

اینگونه با آبروی افراد هم بازی نمی‌شود، اینکه ابتدا فردی را برنده مزایده اعلام کنند و سپس صلاحیتش را تایید یا رد کنند. امیر عابدینی درباره شرایط بد پرسپولیس در جدول با ۵ باخت متوالی و بازی روز جمعه با پدیده گفت: پرسپولیس کار بسیار سختی در مشهد دارد زیرا با پدیده‌های روبرو می‌شود که تراکتورسازی را برده و به انسجام تیمی رسیده است و حتی باعث برکناری رسول خطیبی شده. این اتفاق باعث شده با حاشیه‌هایی که برای برند پدیده پیش آمد تیم پدیده بتواند جبران مافات کند بنابراین پدیده مقابل پرسپولیس بسیار شاداب حاضر خواهد شد. اکنون آنها به دنبال آن هستند که شیرینی پیروزی در تبریز را دوچندان کنند و در زمین خودشان هم کار آسان‌تری پیش‌رو دارند. از طرف دیگر پرسپولیس به دلیل شکست‌های متوالی تحت فشار است. عدم مدیریت در این باشگاه هم وضعیت را به هم ریخته، از نسوی دیگر این باشگاه قرار است یک هفته دیگر واگذار شود. در واقع پرسپولیس الان یک تیم شلاق‌خورده است که بدنش تاول زده و با شکست احتمالی مقابل پدیده این تاول‌ها ممکن است بترد. عابدینی درباره اینکه اما برخی مدیران پرسپولیس از حمید درخشان ظاهرا برنامه‌ای ۲ ساله گرفته‌اند، گفت: آنهایی که با درخشان صحبت از برنامه ۲ ساله کرده‌اند هم خودشان و هم درخشان را دست انداخته‌اند. دقیقا مثل مسافری که قرار است در مشهد از هواپیما پیاده شود اما به او می‌گویند برنامه سفرت به مکه را هم به تو می‌دهیم. مسافری که می‌خواهد مشهد پیاده شود برنامه سفر به مکه به چه کارش می‌آید.

مصاف حساس قعرنشینان

پرسپولیس در ادامه راه سقوط؟



پدیده - پرسپولیس

پدیده هفته گذشته دست به کار بزرگی زد و موفق شد تراکتورسازی را در تبریز با ۳ گل شکست دهد. نتیجه‌ای که منجر به برکناری خطیبی از سمت سرمربیگری این تیم شد و شاید اگر آنها پرسپولیس را هم در این دیدار مغلوب کنند شاهد اتفاقات جدیدی روی نیمکت پرسپولیس باشیم. پرسپولیس که روند رو به سقوط خود را با سرعت عجیبی ادامه می‌دهد و اگر در این دیدار هم ۳ امتیاز را از دست دهد باید کم کم خطر سقوط به دسته پایین‌تر را حس کند. پرسپولیس از سوی دیگر در حاشیه‌ای خودساخته هم قرار گرفته و کنار گذاشتن ۳ بازیکن از سوی درخشان درحالی صورت گرفته که یکی از آنها بهترین گلزن تیم او محسوب می‌شود و به این ترتیب تنها امید هواداران این تیم در این دیدار به درخشش محمد نوری و طرمی خواهد بود. پرسپولیس در این دیدار محکوم به کسب هر سه امتیاز است، ۳ امتیازی که به دست آوردنش کار دشواری است و از آن طرف پدیده

این روزها از تراکتورسازی به نظر می‌رسد بیشتر به یک آرامش قابل از توفان شباهت دارد و شاید برتری مقابل صبا بتواند مشکلات این تیم را موقتا تحت‌الشعاع قرار دهد. روزه چشمی از صبا تنها غایب این دیدار است. دیدار رفت ۲ تیم با برتری ۴ بر ۲ تراکتورسازان همراه بود.

فولاد - سپاهان

رویارویی فرکی با فولاد آن هم در اهواز در نوع خود جذاب است. فرکی فصل گذشته این تیم را قهرمان لیگ کرد و حالا در حالی به اهواز باز می‌گردد که همین وظیفه را در سپاهان به او سپرده‌اند اما نتایج ۲ هفته اخیر تیم او به شکلی بوده که صدای هواداران این تیم اصفهانی را در آورده است و شکست سپاهان برابر فولاد رسما به معنای عقب ماندن این تیم از کورس قهرمانی خواهد بود، چراکه اگر این اتفاق رخ دهد فاصله ۲ تیم به ۶ امتیاز افزایش پیدا می‌کند و این فاصله در فوتبال ایران به راحتی قابل جبران نیست. هر دو تیم فولاد و سپاهان در فاز تهاجمی تیمی قدرتمند هستند اما ترس از شکست برای هر دو تیم شاید منجر به ارائه یک بازی آرام و محتاطانه از سوی ۲ تیم شود.

پیکان - نفت تهران

این دیدار از هفته بیست و یکم برگزار می‌شود. البته پیکانی‌ها نسبت به برگزاری آن بشدت معترض هستند. چه آنکه صمد مرفاوی در اظهاراتی عنوان کرد تیم او نباید تالان آسیایی شدن نفت را بدهد. نفتی‌ها در بازی قبلی خود سپاهیا را مقتدرانه شکست دادند و در آن سوی میدان پیکان در نیم فصل نمایش ضعیفی داشته و در آخرین بازی با وجود مقاومت برابر استقلال بالاخره تن به شکست داد. نفت در این دیدار تنها به ۳ امتیاز فکر می‌کند تا هم در کورس قهرمانی بماند و هم اینکه با روحیه‌ای بالا در مصاف آسیایی‌اش حضور پیدا کند. در آن نسوی میدان هم پیکان برای فرار از احتمال سقوط به دسته پایین‌تر مجبور به پیروزی در این دیدار است و اگر آنها موفق نشوند از این دیدار دستت پر خارج شوند، به جمع شانس‌های سقوط اضافه می‌شوند.

بررسی نقش انریکه

در موفقیت‌های اخیر بارسا



محمد مظفری: در ادامه به بررسی نقش مثبت و تاثیرگذار لوئیز انریکه، سرمربی جوان تیم فوتبال بارسلونا در فرم آلمدگی این تیم پس از شکست برابر رئال سوسیداد در ابتدای سال ۲۰۱۵ میلادی و کسب ۸ پیروزی پیاپی در دیدارهای دشواری نظیر بازی برابر تیم‌های اتلتیکو مادرید و ویرئال برداخته‌ایم. با نگاه به بازی‌های اخیر بارسلونا برابر تیم‌های ویرئال و اتلتیکو مادرید می‌توانیم به این نکته پی ببریم که تیم کنونی لوئیز انریکه تفاوت بسیاری با آنچه از آبی و نارنجی‌ها در سال‌های اخیر می‌دیدیم، پیدا کرده است. برای مثال در نیمه اول بازی برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های کوپا دل ری برابر شاگردان دیگو سیمونه آبی و نارنجی‌ها تحت فشار شدید حملات تیم حریف قرار گرفته و با از دست دادن مالکیت توپ دو بار نیز از حریف خود عقب افتادند اما همچون بازی برابر ویرئال آنها در نهایت نشان دادند برخلاف دوران پساگواردیولا راه کسب پیروزی در اینگونه مسابقات را پیدا کرده و بدون داشتن مالکیت بالای توپ نیز می‌توانند از اینگونه مسابقات سربلند بیرون بیاینند. تیم لوئیز انریکه در سال ۲۰۱۵ میلادی به وضوح در همه جنبه‌ها پیشرفت کرده است و ما نخستین نشانه‌های آن را در بازی برابر اتلتیکو مادرید در رقابت‌های لا لیگا مشاهده کردیم. جایی که قدرتمندتر از هر مسابقه دیگری در این فصل، بارسا با سلطه و القای قدرت خود در چمن سبز استادیوم نوکمپ بار دیگر دوران سراسر افتخار پب گواردیولا در این باشگاه را برای هواداران خود زنده کرد و با درخشش مثلث آمریکای جنوبی خط حمله خود یکی از به یاد ماندنی‌ترین تصاویر ورزشی را برای تماشاگران نگران خود که پس از شکست برابر سوسیداد تا حدودی از کسب عنوان قهرمانی در رقابت‌های لا لیگا ناامید شده بودند، به ثبت رساند. البته که درخشش این روزهای مثلث خط حمله تیم نیز نباید از نقش لوئیز انریکه به آسانی عبور کرد. اگر چه همگان باور دارند که لوئیز سوارز همچنان به‌صورت کامل با سبک و شیوه بازی بارسا تطبیق نیافته و نتوانسته است نمایش خیره‌کننده خود را در رقابت‌های فصل گذشته لیگ برتر انگلستان با لباس آبی و نارنجی تکرار کند اما حضور موثر او در خط حمله تیم (ارسال ۱۱ پاس گل در ۱۵ بازی) و تغییر پست لیونل مسسی و بردن او به جناح راست باعث شده تا علاوه بر آزادی عمل بیشتر این فوق‌ستاره آرژانتینی که در ۸ بازی پیاپی بارسا پس از شکست برابر سوسیداد گلزنی کرده است، وی بتواند با همکاری با نیمار در جناحین و با استفاده از فضای ایجاد شده در پشت محوطه جریمه حریفان توسط فشار لوئیز سوارز به مدافعان میانی تیم‌های حریف گل‌های مسی برابر ویرئال یا نیمار برابر پاری‌سن‌ژرمن را به یاد بیاورید) ضربات خود را به گوشه دروازه حریفان هدایت کنند و این نکته‌ای است که به آسانی با دقت در ضربات آخر لیونل مسی در رقابت‌های این فصل قابل مشاهده است. از تغییرات دیگر انریکه در فاز تهاجمی بارسا نیز می‌توان به عدم اصرار در پاسکاری‌های طولانی و تکضرب گذشته و استفاده موثرتر و سریع‌تر از ضدمحلات و توپ‌های مرده بازی اشاره کرد؛ جایی که برخلاف گذشته که پس از بازی‌های بازپس‌گیری توپ در خط دفاعی، آبی و نارنجی‌ها با ارسال پاس‌های فراوان به حریف خود فرصت می‌دادند تا با حوصله سازمان خط دفاعی خود را در مقابل دروازه خود بازیابی کنند این بار با استفاده از سرعت بالا و تکنیک ۳ مهاجم خود به محض دریافت توپ ضدمحله خود را آغاز کرده و به دروازه حریفان نزدیک می‌شوند. اتفاقی که اوج آن را در گل‌های اول و سوم بارسا برابر اتلتیکو مشاهده کردیم، جایی که شاگردان انریکه با ارسال کمتر از ۵ پاس خود را به دروازه‌ی رساندند که فصل گذشته در ایجاد موقعیت گلزنی روی آن نیز ناکام مانده بودند. جلوگیری از تغییرات مداوم در ترکیب تیم در هفته‌های اخیر با هماهنگی بیشتر مدافعان و مهاجمان تیم همراه شد. در مجموع می‌توان دیدار برابر شاگردان دیگو سیمونه در رقابت‌های لا لیگا را نقطه عطف بارسا و البته آغاز دوران موفقیت‌آمیز لوئیز انریکه در این تیم دانست. جایی که در میان زرمه‌های برکناری زود هنگام وی شاگردانش با ارائه نمایشی درخشان برابر حریفی که در ۶ مسابقه فصل قبل تنها ۳ گل برابر آن به ثمر رسانده بودند، اعتماد به نفس از دست رفته خود را بازیافته و پیروزی‌های پیاپی خود را آغاز کردند.